
 
UCHWAŁA NR XXX/219/2013 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Marianowo na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

o kwotę 712,60 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

o kwotę 712,60 zł. 

§ 3. Zmienia się wysokość dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącz-

nikiem nr 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Piotr Dędek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4583



801 Oświata i wychowanie
80104 Przedszkola

z tego:
- wydatki bieżące
w tym
dotacje

80113 Dowożenie uczniów do szkół
z tego:
- wydatki bieżące

Zmiany   wydatków   budżetu   gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

R A Z E M 712,60712,60

712,60

712,60

712,60
712,60

712,60

712,60

712,60

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/219/2013 
Rady Gminy Marianowo 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4583



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2310

Wychowanie przedszkolne w niepublicznych 
przedszkolach, działających na terenie Gminy-Miasta 

Stargard Szczeciński dla mieszkańców Gminy 
Marianowo

11 491,00

2 801 80104 2310
Wychowanie przedszkolne w niepublicznych 

przedszkolach, działających na terenie Gminy Stara 
Dąbrowa dla mieszkańców Gminy Marianowo

4 309,40

3 851 85154 2310

Realizacja przez Gminę Miasto Szczecin, programu 
interwencyjno - motywacyjnego, w zakresie 
przyjmowania osób w stanie nietrzeźwosci 

dowiezionych z terenu Gminy Marianowo do Miejskiej 
Izby Wytrzeźwień w Szczecinie oraz przeprowadzanie 

rozmów motywujących do podjęcia leczenia 
uzaleźnienia od alkoholu

1 500,00

4 921 92116 6220
Realizacja przez Bibliotekę Publiczną w Marianowie 

projektu pn. Modernizacja i remont pomieszczeń 
biblioteki wraz z utworzeniem galerii i wyposażeniem"

13 887,41

31 193,81

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Marianowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nale żące
do sektora finansów publicznych w 2013 r.

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/219/2013 
Rady Gminy Marianowo 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4583


		2013-12-23T14:08:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




